
平成29年度　一般第27号

10時30分

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 7,000,000円

2 辞退

3 辞退

4 3,050,000円

5 2,700,000円 落札

6 3,600,000円

7 辞退

8 3,500,000円

9 3,750,000円

10 3,100,000円

11

12

13

14

15

近畿地水㈱

ｲﾜｷ･ﾓﾘﾀﾆ電工㈱滋賀営業所

㈱清水鐵工所

村防工業㈱

太陽技建㈱

大崎設備工業㈱

彦根鑿泉㈱

㈱滋賀ポンプ

アークス㈱

滋賀工業㈱

備　考
　上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があ
るときは、その端数金額を切り捨てた額）が契約金額である。

概　要 　工　   期　：  契約締結日　～　平成２９年１２月２８日

入札者

入札結果調書

工事名

入札日時

中区配水池送水ポンプ整備工事

工事番号

平成29年9月14日

愛知郡広域行政組合


